
sécable tous les 100 mm

raccord en parallèle tous les 5 m

 60 leds par mètre, type SMD5050
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ACCESOIRES OMSCHRIJVI NG IP       

5000x12x2,1 m m
5000x14x4,8 m m

5000x14x4,8 m m

5000x12x2,1 m m

5000x14x4,8 m m

5000x12x2,1 m mRGB + 2700RGBW2733 703 19,2 33

RGB + 2700RGBW2767 619 19,2 67

RGB + 3000RGBW3033 703 19,2 33

RGB + 3000RGBW3067 619 19,2 67

RGB + 4000RGBW4033 703 19,2 33

RGB + 4000RGBW4067 619 19,2 67

ruban led RGB+W

RGB + blanc

RGBW

IP67

16.66mm

100mm

12mm

2.1mm

4.8mm

RGBW6033 703 19,2 RGB + 6000 33 5000x12x2,1 m m
RGBW6067 619 19,2 RGB + 6000 67 5000x14x4.81 m m

LMSTS125 manchon 12 mm

LCSTW125 connecteur 12 mm

STOCK24VDC19.2W/M

WATT

120˚

DIMMABLE

PWM 54.000H 5 YEARSDCM<2

LEDLINES
BINNING
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alternance entre éclairage d'ambiance et fonctionnel

convient comme éclairage direct ou indirect

pour fabrication sur mesure voir à la page 
100 et suivantes

pour les alimentations et les systèmes de commande 
correspondants voir à la page 72 et suivantes

ACCESSOIRES DESCRIPTION

CARACTÉRISTIQUES

APPLICATIONS

DIMENSIONS     ARTICLE LM/M WATT/M               IPCCT  




